Вносится и.о. прокурора Республики Марий Эл

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Марий Эл «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл»

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Внести в статью 1 Закона Республики Марий Эл от 20.09.2013 № 35-3 «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 20 сентября 2013 г., № 20092013010035; октября 2014 2014 r., № 24022014010007, 31 февраля № 31102014010050; 29 сентября 2015 г., № 25092015010044; 26 апреля 2016 г., № 25042016010018, 6 октября 2016 г., № 05102016010036; 7 марта 2017 г., № 07032017010010, 3 октября 2017 г., № 03102017010043; 25 июня 2018 г., № 25062018010026; 26 июля 2019 г., № 26072019010030; 24 мая 2022 г., № 24052022010012, 27 декабря 2022 г. № 27122022010059) изменение, исключив из пункта 4 слова «, при этом использование средств допускается только при условии, если указанные многоквартирные дома расположены на территории одного городского округа или муниципального района».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Марий Эл